
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Suszec
położonej w Kobielicach

 INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ CZĘŚCI

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ
GMINY SUSZEC POŁOŻONEJ

W KOBIELICACH
 

 

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
20 stycznia 2015r. o godz. 900  

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 
Przetargiem objęto część nieruchomości gruntowej

położonej w Kobielicach o powierzchni łącznie 0,6787 ha zapisanej w
Księdze Wieczystej KA1P/00079554/9, oznaczonej ewidencyjnie: 

nr 124 o pow. 0,0968 ha, karta mapy 7,
nr 224/166 o pow. 0,3972 ha, karta mapy 6,

nr 172 o pow. 0,1847 ha,  karta mapy 6.
Cena wywoławcza wynosiła 33.050,00 zł (netto).
Nieruchomości rolne zwolnione są z podatku Vat.

 
Brak było osób dopuszczonych do udziału w przetargu.



Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.
 

Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.
 

 
 

 

                                                                                                         

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

   Urzędu Gminy Suszec

       w dniu 21.01.2015r

Metryka:

Data opublikowania 22.01.2015 15:43

Osoba wprowadzająca informację Anna Morcinek

Zmodyfikował Anna Morcinek

Data ostatniej aktualizacji 22.01.2015 15:46

Liczba wyświetleń 40

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


